Местная Администрация
Муниципального Образования Муниципальный округ

Невская застава
(Местная Администрация МО Невская застава)
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2017 года                                                                                         N 83-п

Санкт-Петербург

О внесении изменений в постановление местной администрации от 07 ноября 2016 г. №101-п
«Об утверждении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»,

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий муниципального образования
Постановляю:
1. Внести изменения в «Порядок применения  бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету» в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению.
2. Со дня вступления в силу настоящей редакции Приложения   к постановлению местной администрации, ранее действующая редакция:

- Приложения, утвержденного постановлением местной администрации от 18.04.2017         № 36-п утрачивает силу;
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2018 года
Глава местной администрации                                                            А.В. Пронин